2025 年 2月 10 日

各 位

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  内 田  誠

（コード番号：6254）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長  西 村 司 朗

（TEL 046-228-5195）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 5月 15 日に公表した 2025 年３月期通期連結業績予想を下記

のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（1）2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(A) 88,000 12,000 11,800 8,650 230.57

今回発表予想(B) 96,000 14,300 12,600 9,650 256.28

増減額(B-A) 8,000 2,300 800 1,000

増減率(%) 9.1 19.2 6.8 11.6

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
73,021 10,647 10,819 7,978 213.47

（2）修正の理由

各地域の水処理装置案件の工事進捗が順調に推移したこと及び米国の大型水処理装置案件の

工事進捗が想定を上回る見通しとなったこと等により、売上、利益ともに前回発表数値を上回

る見通しとなりました。

以上